
ZARZĄDZENIE NR 84/2013 
WÓJTA GMINY TUCZEPY 

z dnia 18 grudnia 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2013. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 594 ze zm.), art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 885 ze zm.) oraz § 12 
uchwały Nr XXIX/212/2013 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 stycznia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na 2013 rok zarządza się  co następuje: 

*1 
Dokonuje się  przeniesień  w planie wydatków w budżecie Gminy na 2013 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

*2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

WÓJT Miy 

mgr Marc czmarek 



14 
(-20/ 	fkir 

Nazwa jednostki sprawozdawczej 
( 

TUCZĘPY 
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 84/2013 
Data podjęcia 2013-12-18 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

750 Administracja publiczna 750,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 20547 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 1 85547 

4410 Podróże służbowe krajowe - 150,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 200,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1112,53 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3318,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 600.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3000.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2800.00 

4260 Zakup energii 3 500,00 

4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 255,47 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200.00 

4360 
Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

- 300,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej, 

- 400,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 538,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 538,00 

75095 Pozostała działalność  1 530,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 980,00 

4300 Zakup usług pozostałych 550,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa WAD 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 1 000.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1193,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 1 193,00 

758 Różne rozliczenia -3420,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 3420,00 

4810 Rezerwy -342000 

801 Oświata i wychowanie 0,00 

80110 Gimnazja -3 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 100,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 3 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

BeSTIa 
	 Strona 1 z 2 



4ą9 

Nazwa jednostki sprawozdawczej TUCZĘPY 
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 84/2013 
Data podjęcia 2013-12-18 
Rodzaj Plan wydatków 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 200,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 400.00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 670,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 616,82 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 1 500,00 

4260 Zakup energii 11 116,82 

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 

90002 Gospodarka odpadami - 1 152,49 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne - 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 852,49 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 205,67 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 805,67 

Razem: 0,00 

W(51 	IINY 

mgr Mar Kaczmarek 

BeSTia 	 Strona 2 z 2 


	00000001
	00000002
	00000003

